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Svar på remiss avseende Enköpings kommuns 
remissutgåva av Klimatstrategi 2027–2030

Beslut
Regionala utvecklingsnämndens beslut

Svar på remiss avseende Enköpings kommuns remissutgåvan av 
Klimatstrategi 2027–2030 i enlighet med ärendets bilaga.

Ärendebeskrivning
Region Uppsala lämnar svar till Enköpings kommun på remissutgåvan av 
Klimatstrategi 2027–2030 

Strategin syftar till att påskynda kommunens omställning mot 
klimatneutralitet, detta genom att identifiera, förankra och genomföra de 
mest prioriterade och verkningsfulla åtgärderna. Klimatmålet är att nå 
klimatneutralitet till år 2030, både inom kommunkoncernens egen 
verksamhet och i kommunens geografi. Strategiarbetet är förankrad i 
kommunens frivilliga klimatkontrakt inom det nationella programmet Viable 
Cities. Strategin strukturerar och riktar klimatarbetet genom nio strategiska 
utvecklingsområden som konkretiseras i en handlingsplan.

Region Uppsala lyfter i svaret på remissen att remissutkastet är mycket väl 
genomarbetat, strukturerat, ambitiöst och bygger på ett till synes grundligt 
analys- och förankringsarbete. Strategin kopplar tydligt till globala, nationella 
och regionala mål och strategier, inklusive den regionala utvecklingsstrategin. 
Strategins identifierade och föreslagna strategiska utvecklingsområden är 
relevanta och ligger i linje med områden Region Uppsala identifierat och det 
finns möjlighet till utbyte och samverkan mellan organisationerna inom flera 
av områdena. 

Vidare ser Region Uppsala positivt bland annat på hur strategin tar sig an 
såväl kommunen som organisation som geografi/samhälle, och hur strategin 
identifierar kommunens roll och verktyg i den nödvändiga omställningen. 
Sammantaget ser Region Uppsala positivt på strategin och den ambition den 
visar på. Strategin pekar föredömligt ut en tydlig vision men konkretiserar 
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även denna i en handlingsplan med en samling strategiska, realistiska och 
ansvarsfördelade åtgärder. 

Kostnader och finansiering
Beslut vid sammanträdet bedöms inte få några ekonomiska konsekvenser för 
Region Uppsala.

Konsekvenser
Inga konsekvenser

Beredning
Beredning inom avdelningen för regional utveckling.

Yrkanden
Ordförande Unn Harsem (C) yrkar bifall till utsänt förslag till beslut.

Ordförande finner att regionala utvecklingsnämnden beslutar i enlighet med 
utsänt förslag till beslut.

Kopia till
Enköpings kommun


